בס"ד, ב' תמוז תשע"ט
5 ביולי 2019

## דף מידע

2608

### פרשת "חקת"

**דבר, לא להכות / סיון רהב-מאיר:**

פעם ההורים יכלו להוריד פקודות, והדור הצעיר ציית. היום זה יותר מסובך. בפרשת השבוע, פרשת "חוקת", מופיע עיקרון חינוכי גדול: בעבר, כאשר משה רבנו היה צריך לתת לעם לשתות, הוא קיבל הוראה ברורה: "וְהִכִּיתָ בַצֹּר וַיִּצְאוּ מִמֶּנּוּ מַיִם".